
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OS, 03, ЛОАА № 334

г. Ленинск-Кузнецкий

О передаче имущества в безвозмездное 
пользование

В соответствии с пунктом 2.3.6 статьи 2 Положения о комитете по управлению 

муниципальным имуществом Ленинск-Кузнецкого городского округа, утвержденного 

решением Ленинск-Кузнецкого городского Совета народных депутатов от 25.02.2011 № 9, 

пунктом 3.4 статьи 3, пунктом 4.2.1 статьи 4 Положения о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Ленинск-Кузнецкого городского округа, утвержденного решением Совета народных 

депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа от 22.12.2016 № 28, на основании 

заявления муниципального бюджетного образовательного учреждения дополни­

тельного профессионального образования «Научно-методический центр» 

п о с т а н о в л я ю :

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Ленинск-Кузнецкого 

городского округа (Е.Г.Чудинова) передать в безвозмездное пользование муниципаль­

ному бюджетному образовательному учреждению дополнительного профессио­

нального образования «Научно-методический центр» нежилые помещения площадью 

218,6 кв.м, расположенные на втором этаже части здания по адресу: г.Ленинск-Кузнецкий, 

пр-кт Кирова, 55.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета 

по управлению муниципальным имуществом Ленинск-Кузнецкого городского округа 

Е.Г.Чудинову.

Г лава Ленинск-Кузнецкого 
городского округа


